
Pagina 1 van 2 

 

 
 

 
 

Besluit van de Vlaamse Regering houdende de herverdeling van 
begrotingsartikelen van de algemene uitgavenbegroting van de 

Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2018 

 
 

DE VLAAMSE REGERING, 
 

 
Gelet op het decreet van 8 juli 2011 houdende regeling van de begroting, de 

boekhouding, de toekenning van subsidies en de controle op de aanwending 
ervan, en de controle door het Rekenhof;  

 
Gelet op het decreet van 21 december 2017 houdende de algemene 

uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 
2018, artikel 71; 

 
Gelet op het decreet van 27 juni 2018 houdende aanpassing van de algemene 

uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 

2018; 
 

Gelet op het decreet van 23 november 2018 betreffende het Vlaams 
Pensioenfonds en het publieke pensioenstelsel voor de werknemers van de 

diensten van de Vlaamse overheid en andere besturen, artikel 12;  
 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, 
gegeven op 7 december 2018; 

 
Op voorstel van de Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, 

Wonen, Gelijke Kansen en Armoedebestrijding;  
 

Na beraadslaging, 
 

 

BESLUIT: 
 

Artikel 1. De kredieten, ingeschreven onder de begrotingsartikelen van de 
algemene uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het 

begrotingsjaar 2018, worden herverdeeld overeenkomstig de onderstaande 
tabel: 

 
 

(in [duizend] EUR) 



Pagina 2 van 2 

 

begrotingsartikel 

Basis-

allocatie 

Krediet-

soort 

van  naar ESR code 

VAK VEK VAK VEK 

PG0-1PKC2TF-PR 1PK500 VAK/VEK  21.150  21.150   

 

0100 

PG0-1PKC2TD-LO 1PP504 VAK/VEK   

 

21.000 21.000 1100 

PG0-1PAC2ZZ-WT 1PK509 VAK/VEK 

  

150 150 1211 

Totaal  21.150  21.150  21.150  21.150  

 
 

Art. 2. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving toegestuurd aan 

het Vlaams Parlement, het Rekenhof en het Departement Financiën en 
Begroting. 

 
Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de financiën en de begrotingen, 

en de Vlaamse minister, bevoegd voor de bestuurszaken, zijn, ieder wat hem 
of haar betreft, belast met de uitvoering van dit besluit. 

 
Brussel, 

 
 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

De Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, 

Gelijke Kansen en Armoedebestrijding, 

 

 

 

 

 

 

Liesbeth HOMANS 

 


